COBET AEIIYTATOB
MYHUIMITAJIBHOI'O OKPYI'A HEKPACOBKA
B ropoae Mockse

PEIMEHUE

10 Hos10ps 2021 roxa 11/5

Ne
O BHeceHMHM W3MEHEHMU B pelIeHue
CoBera  genmyTartoB  MYHHLIHUIAJIBHOIO

okpyra HekpacoBka ot 23 naexadps 2020
roga Ne9/1

B cootBerctBuM ¢ bromketHeiM kojekcoM Poccuiickon ®depepanun, 3aKOHOM
Poccwiickoit ®enepannu ot 06.10.2003 Nel31-®3 «OO6 0o0mux NpUHLIKIAX OpraHU3AINH
MECTHOrO camoynpasieHus B Poccuiickon ®Penepanumn», 3aKkOHOM ropoga MOCKBBI OT
06.11.2002 Ne56 «OO0 opraHu3zanud MECTHOTO CaMOYIpaBlIeHHs B Topoje MockBey,
VYcraBoM myHununansHoro okpyra Hekpacoska, Ilomoxxenrem o OrOIKETHOM MPOLECCE B
MyHULIMOANbHOM OKpyre HekpacoBka, yTBepkAeHHbIM pemieHueM CoBeTa JenyTaToB
MyHUIMnaidsHoro okpyra HekpacoBka ot 16.03.2017 Ne23/12, CornameHuemM MeExIy
JHlenapramenToM ¢uHaHCOB Tropoaa MockBel U ammapatom CoBeTa JIeMyTaToB
MyHUIUnansHoro okpyra HekpacoBka ot 18.03.2021 NeMBT-32-02-04-19/21 «O
MPEIOCTaBICHUN MEXOIOKETHOTO TpaHcdepra u3 Orompkera ropoga MOCKBBI B IHEISX
noBbIeHusT G PeKTUBHOCTH  ocymiecTBieHUs: COBETOM JIEMYTAaTOB MYHHUIIUIIATBEHOTO
OKpyra MOJIHOMOYUW ropojga MOCKBBI OOJKETy MyHUIIMNAILHOTO okpyra HekpacoBkay»
CoseT enyraToB MyHHIIUNIAJIBHOT0 OKpyra HekpacoBka pemui:

1. BHectu cnenywoomue u3MeHeHus B penieHue CoBera AenyTaToB MYyHUUMIAIBHOTO
okpyra HekpacoBka (naiiee — pemenue) ot 23 aexadps 2020 roma Ne9/1 «O0 yTBep)acHUH
Oro/KeTa MyHUIIMTIAIbHOTO Ookpyra HekpacoBka Ha 2021 rox u maHoBeIi nepuon 2022 u
2023 ro1oB»:

1.1. TlpunoxkeHue S5 peHICHUS U3JIOKUTHh B PENAKIHUHU COTJIACHO MPWIOKEHHI0 1 K
HACTOSIIIEMY PEIICHUIO.

1.2. Tlpunoxxenune 6 perieHUs WU3JIOKUTh B PEJAKIIUUA COTJIACHO TMPHUIIOKEHUI0 2 K
HACTOSIIIEMY PELICHUIO.

2. OnyOnukoBaTh  HacTosimiee  pemieHue B OrouiereHe  «MOCKOBCKUM
MYHUITMTIATBHBIA BECTHUK» W Pa3MECTUTh Ha OQPHUIIMATHHOM CaWTe MYHHUIIUIAIBLHOTO
okpyra HekpacoBka B uH(}pOpMaIMOHHO-TEIEKOMMYHUKAIIMOHHONW cetn «VHTepHeT» -
WWW.Vmo-nekrasovka.ru.

3. KoHTponb 3a BBINOJHEHUEM HACTOSIIIETO PEIICHUS BO3JIOXHUTh Ha TJIaBY
MyHUIIUNTAIBHOTO OKpyra HekpacoBka Yxabotuny U.B.

I'naBa mynnuunaabHoro okpyra Hekpacoska N.B. YxaboTrnna


http://www.vmo-nekrasovka.ru/

[Tpunoxenue 1

Kk pewenntro CoBera  JemyTaroB
MyHULIMINIAIBHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 10 HostOpst 2021 roma Nel1/5

[Tpunoxxenue 5

K petieHuto CoBeTa JenyTaToB
MYHULUIIAIBHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 23 nexabps 2020 roga Ne9/1

Pacnpenesienne 010:KeTHBIX ACCUTHOBAHUIT 010/12KeTa MyYHHUIIUNIAJIBLHOT0 okpyra HekpacoBka
1o pasjejiaM , HoJApa3jiesiam, ejJeBbIM CTAThSIM, TPYNIIIaM M MOATPYNIIaM BHA0B PacXo/10B
Kiaaccupukanmu pacxoaon Ha 2021 roa u muianoBbii nepuoa 2022 u 2023 rogos

pa3xn [InaHoBBI EprO
eI,
HaunmenoBanue moJip LHCp BP | 2021 rox 2022 rox | 2023 ron
asje
I
OO6merocy1apcTBeHHbIE BOMPOCHI 0100 21588,5| 21607,0| 17 280,5
DYHKUHOHUPOBAHUE BbICIIEr0
OJIKHOCTHOTO JUIA cy0ObekTa
Poccuiickoit Pegepanun "
MYHHUIHMIAJIbHOT0 00pa30BaHusl 0102 4049,7 3139,0 31390
I'1aBa MYHHIIMNIAJILHOTO 00Pa30BaHUA 0102 | 31A 0100100 3997,7 3087,0 3087,0
Pacxonel Ha BBILIATHEI TIEPCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX (MyHUIIUTIAJIBHBIX )
OpPTraHoOB 0102 | 31A 0100100 | 120 3 820,2 2 486,2 2 486,2
WHuble 3akynku TOBapoB, paboT u
YCIYT ISl 00€CIIeUeHMS TOCYIapCTBECHHBIX
(MyHULITATBHBIX) HYXK] 0102 | 31A 0100100 | 240 177,5 600,8 600,8
IIpoune pacxoasl ¢ chepe
3ApaBOOXPaHEHHUS 0102 | 35 0101100 52,0 52,0 52,0
Pacxonpl Ha BBILIATHI TEPCOHAITY
roCyJapCTBEHHBIX (MyHUIIMTIAJIBHBIX )
OpraHoB 0102 | 35" 0101100 | 120 52,0 52,0 52,0
DYHKIMOHUPOBAHUE 3aKOHOAATEIbHBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX) OpPraHoB
rocy1apCcTBeHHOM BJIACTH U
NpeacTABUTETbHBIX OpraHoB
MYHHIHNAJIBHBIX 00pa30BaHUIi 0103 34125 2925 2925

Hdenyrarsl CoBera 1enyTraToB
BHYTPHMIOPOACKOI0 MYHMIHIIAJIbHOIO
o0pa3oBaHusi 0103 | 31A 0100200 292,5 292,5 292,5

WNuple 3akynku TOBapoB, paboT u
YCIyT 17151 00ecIeYeH s TOCY1apCTBEHHBIX

(MyHHILAITATBHBIX) HYKL 0103 | 31A 0100200 | 240 2925 2925 292 5

Me:xOr0aKeTHbIE TPaHC(pepThI
0r01KeTaM MYHUIMIIAJbHBIX OKPYIOB B
neJasx noseieHus 3¢ dexTuBHOCTH
OCYLIECTBJICHHS COBETAMH JeNyTATOB
MYHHIMIATbHBIX OKPYIOB NepeJaHHbIX

MOJTHOMOYMH ropoaa MocKBbI
0103 | 33A 0400100 3120,0 0,0 0,0

CrieruanbHbIe pacxojibl 0103 | 33A 0400100 | 880 3120,0 0,0 0,0




dyukuuonuposanue IIpaBureancrsa
Poccuiickoii  ®enepanum,  BBICIIMX
HCIOJIHUTEIbHBIX OpraHoB
roCy1apCTBEHHOM BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoii  ®enepauuu, MeECTHBIX
aJIMMHUCTPANUii

0104

14 020,2

142429

13742,9

OobecneueHue 1eTeIbLHOCTH ANNAPaTa B
YaCTH COJIePKAHUS MYHHITHIIAJIbHBIX
CJIyKaIMX JIJIsl pellieHNsi BONPOCOB
MEeCTHOI'0 3HAYEHMHS

0104

315 0100500

13 565,1

13 787,8

13 287,8

Pacxoppl Ha BBITIIATHI IEPCOHAITY
roCyIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUITATBHBIX )
OpraHoB

0104

315 0100500

120

10 739,6

9293,6

9293,6

Wuble 3akynkw TOBapoB, paboT u
yCIyr Asist obecredeHus ToCyAapCTBEHHBIX
(MYHULIMTTATBHBIX ) HYX/]T

0104

315 0100500

240

28225

4491,2

3991,2

VYmuaTa HanoroB, cOOPOB M MHBIX
JIaTexein

0104

315 0100500

850

3,0

3,0

3,0

IIpouue pacxoas! B chepe
3APaBOOXPaHEHMs

0104

35I' 0101100

455,1

455,1

455,1

Pacxonpl Ha BBITIIATHI IEPCOHATTY
rOCy/IapCTBEHHBIX (MYHHUIIUITATBHBIX )
OpraHoB

0104

3510101100

120

455,1

455,1

455,1

OO6ecneyenue nposeieHUs1 BLIOOPOB M
pedepeHIymMoOB

0107

0,0

3826,5

0,0

[IpoBenenue BrIOOPOB aemyraToB CoBeTa
JIeTyTaTOB MYHHUIIUIIAIbHBIX OKPYT'OB
ropojia MOCKBBI

0107

35A 0100100

0,0

3826,5

0,0

WHble 3aKynku TOBapOB, padOT U yCIIyT
JU1s1 00ecTIeYeHUsl TOCYAapCTBEHHbIX
(MyHUIIMTAJIBHBIX) HYX]1

0107

35A 0100100

240

0,0

0,0

0,0

CHCI_II/IaJ'IBHBIe pacxoabl

0107

35A 0100100

880

0,0

3826,5

0,0

PesepBHbIe GOHABI

0111

20,0

20,0

20,0

PesepBHbIii (pOH, IPETYCMOTPEHHBIH
OpPraHaMy MECTHOI'0 CaMOYIIPaBJIEeHHS

0111

32A 0100000

20,0

20,0

20,0

PesepBHBIE cpencTra

0111

32A 0100000

870

20,0

20,0

20,0

JApyrue odmerocyiapcTBeHHbIe
BOIPOCHI

0113

86,1

86,1

86,1

Yniara wieHCKHX B3HOCOB Ha
ocyuiecTBieHne aeareabHocTu Cosera
MYHHUIUNIAJIbHBIX 00pa30BaHuil ropoaa
MocKBbI

0113

315 0100400

86,1

86,1

86,1

VYmnara Hanoros, COOPOB U UHBIX
JIaTeXen

0113

315 0100400

850

86,1

86,1

86,1

JApyrue odmerocyiapcTBeHHbIe
BONPOCHI

0113

315 0109900

0,0

0,0

0,0

WNHuple 3akynku TOBapoB, pabOT u
yeIyr aiist obecrieueHus ToCyAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX ) HYX]1

0113

315 0109900

240

0,0

0,0

0,0

OBPA3OBAHHME

0700

28,0

0,0

0,0

IIpodeccnonanbHasn
nepenoaroToBKa "
KBaJM(puKauumn

NMOAr0TOBKA,
NMOBbINIEHHE

0705

28,0

0,0

0,0

I'naBa MyHHIIMIIAJILHOTO 00PA30BAHUSA

0705

31A0100100

0,0

0,0

0,0




WHble 3aKynku TOBapoB, paboOT u

yCIIyT TUTST obecrieueHus

roCyJapCTBEHHBIX (MyHULIMTIAIBHBIX )

HYK]T 0705 | 31A0100100 | 240 0,0 0,0 0,0

OobecneueHue AesiTeJIbHOCTH

aJIMMHHUCTpPallUN/annapara CoBera

J1enyTaToB BHYTPHUTOPOJICKOT0

MYHHIHMNAJIBHOTO 00Pa30BaHHUS B YACTH

cojiepKaHusA MYHHIIUTIATBHBIX

CAyKaIMX [UIA pelleHHsl BOINPOCOB

MECTHOI'0 3HAYEHUS 0705 | 3150100500 0,0 0,0 0,0
WNHubie 3aKynku TOBapoB, paboT u

yCIIyT JUTSt obecreueHus

roCyJapCTBEHHBIX (MyHULMTIIAJIBHBIX )

HYK]T 0705 | 3150100500 | 240 28,0 0,0 0,0

KyabTypa, kunematorpadus 0800 2842,3| 28423 | 28423

Jlpyrue BonmpochI B 00J1aCTH KYJIbTYPBblI,

KHHemaTorpagpuun 0804 2842,3 2842,3 2842,3

IIpa3aHAYHBIE H CONMAIBLHO 3HAYNMBbIE

MepPONpUSTHUS /51 HACeJeHUs 0804 | 35E 0100500 2842,3 2842,3 2842,3
Wuble 3aKkynku TOBapoB, paboT u

YCIIYT 711 00€CIIeYCHUS TOCYIapCTBEHHBIX

(MyHHLHTIATBHBIX) HYK]L 0804 | 35E0100500 | 240 | 28423 | 28423 | 28423

ConuajabHas MOJUTHKA 1000 1807,6 1807,6 1807,6

IlencuonHOE o0ecreueHue 1001 909,6 909,6 909,6

JlomiaTa K NeHCHSIM MYHHITHIAJbHBIM

cJIyKammuM ropojaa MockBblI 1001 | 3511 0101500 909,6 909,6 909,6

Wubie MexOr01KeTHBIE TpaHChHEepTH 1001 | 35110101500 | 540 909,6 909,6 909,6

Jpyrue Bonpocsl B 00/1aCTH

COLMAJIBLHON MOJUTHKH 1006 898,0 898,0 898,0

CoumanbHble TApaHTHHA

MYHUIMIAJTBHBIM CJIYKAIIHM,

BBIIIEAINNM HA EHCHIO 1006 | 3511 0101800 898,0 898,0 898,0

ConmanbHble BBIILIATHI TPpaXIaHaM, KpoMe

NyOJMYHBIX HOPMATHUBHBIX  COIMAIBHBIX

BBITIJIAT 1006 | 35110101800 | 320 898,0 898,0 898,0

CpeacrBa maccoBoii nHpopManuu 1200 1420 1420 142,0

Ilepunoaunyeckas neyarsb U

H3ATeJbCTBA 1202 40,0 40,0 40,0

HNudopmupoBanue :xutesieii paiiona 1202 | 35E 0100300 40,0 40,0 40,0
Wuble 3aKynku TOBapoB, pabOT U

YCIYT IS 00eCIIeYeHHSI TOCYIapCTBCHHBIX

(MYHULMTATBHBIX) HYK]L 1202 | 35E 0100300 | 240 0,0 0,0 0,0

VYmnara Hanoros, COOPOB U UHBIX

ILUIaTEXKEH 1202 | 35E 0100300 | 850 40,0 40,0 40,0

Jlpyrue Bonpocsl B 00J1aCTH CPeICTB

MaccoBoii HHGopManumn 1204 102,0 102,0 102,0

HNudopmupoBanue :xkuteseil paiiona 1204 | 35E 0100300 102,0 102,0 102,0
Wuble 3aKynku TOBapoB, pabOT U

YCIIYT IS 00€CIICYCHHS TOCYIapCTBCHHBIX

(MyHHLMNATBHEIX) HY)K 1204 | 35E 0100300 | 240 1020 | 1020|  102,0

YCJIOBHO YTBEPKJAEMBIE

PACXO/bI 0,0 700,0 1 200,0

HUTOI'O 263924 | 27098,9 | 232724




[Tpunoxenue 2

K pemiennto CoBeTa JenyTaToB
MYHUIIUTIATBEHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 10 Hostops 2021 roga Nell/5

[Tpunoxenue 6

K pemennto CoBera JIeIyTaToB
MYHULUIIAIBHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 23 nexabps 2020 roga Ne9/1

BEJOMCTBEHHASA CTPYKTYPA PACXOA0B BIO/IZKETA

MYHHMIMIAIbHOro okpyra HekpacoBka mo pa3nesnam, moapasjaesnam, HejeBbIM CTATBSM, IPyNIIaM
U NOATPYNIIaM BH/I0B PACX00B KJIacCH(PUKALUH PACX010B 0I0KeTa
Ha 2021 roxg wu naHoBbIi nepuon 2022 u 2023 ronos

(TBIC. PYO.)

HaunmenoBaunue

Kon
BEIOM
CcTBa

pasne

nojapa
31€1

cp

BP

2021 rox

[L1anoBsIil epuoa

2022 rox

2023 rox

Annapart CoBera
AeNmyTaToB
MYHHMIHMIIAJIbHOTO OKpPYyra
HexpacoBka

900

26 392,4

27 098,9

23272,4

O01merocynapcrBeHHbIe
BOIIPOCHI

900

0100

21 588,5

21 607,0

17 280,5

DOyHKIHOHNPOBaHHUE
BBICIIET0  /10JZKHOCTHOIO
JMna cy0obekTa
Poccuiickonn denepaunu u
MYHHMIMIIAJIbHOTO
o0pa3zoBaHusi

900

0102

4 049,7

3139,0

3139,0

I'maBa MyHUIIMTIAJILHOTO
o0pa3zoBanus

900

0102

31A 0100100

39977

3087,0

3087,0

Pacxojsr Ha
BBITIJIATHI IepcoHaNy
rOCyJ1IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJILHBIX ) OPTaHOB

900

0102

31A 0100100

120

3820,2

2 486,2

2 486,2

WHub1e 3aKyIKU
TOBapoOB, pabOT U YCIyT JUIs
obecnieyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX) HYX]

900

0102

31A 0100100

240

177,5

600,8

600,8

IIpoumne pacxoasl ¢ chepe
31PaBOOXPAHEHHUS

900

0102

35I" 0101100

52,0

52,0

52,0

Pacxonsl Ha
BBITUIATHI HEpCOHAIY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTAaHOB

900

0102

3510101100

120

52,0

52,0

52,0

DyHKIHOHUPOBAHHE
3aKOHOJATeIbHBIX
(mpeacTaBUTENbHBIX)
OPraHoOB rocyJIapCTBEeHHOM
BJIACTH U
NpeaCcTaBUTEIbHBIX
OPraHOB MYHHUIIUNAJIbHBIX
oOpa3oBaHmil

900

0103

34125

292,5

292,5




Jenmytarsl CoBeTra
AenyTaToB
BHYTPHUIOPOJCKOI0
MYHHMIHMIAJIbHOTO
o0pa3oBaHus

900

0103

31A 0100200

292,5

292,5

292,5

Nubie 3aKyIKH
TOBApOB, pabOT U yCIYyT IS
obecrnieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAJTBHBIX ) HYX]T

900

0103

31A 0100200

240

292,5

292,5

292,5

Me:x010aKeTHbIC
TpaHchepThI O101KETAM
MYHHMUIHUNAJIBHBIX OKPYIOB
B IIeJIAX MOBLIIIEHUS

3¢ dexkTUBHOCTH
OCYLIECTBJIEHUS COBETAMU
AeMmyTaToOB
MYHUIIUNIAJIbHBIX OKPYTOB
nepeIaHHbIX MOJTHOMOYHUIA
ropoaa MocCKBBI

900

0103

33A 0400100

3120,0

0,0

0,0

CrenuanbHbIe PacXOIbl

900

0103

33A 0400100

880

3120,0

0,0

0,0

DOYyHKIHOHUPOBAHHE
IIpaBuTenncTBA
Poccuiickoii  Pepepauuu,
BBICIIMX
HCNOJHUTEIbHBIX

OPraHoB

roCcy1apCTBEHHOM BJIACTH
cyobekToB  Poccuiickoit
denepauum, MECTHBIX
aJMHMHUCTpPaLUN

900

0104

14 020,2

14 2429

13742,9

OO0ecnieuenue
AesiITeIbHOCTH aNNapara B
YaCTH COJePKAHUA
MYHHIMNATbHBIX

CJIY KAIIMX JIJIsl pelleHust
BOIIPOCOB MECTHOT'O
3HAYEHUS

900

0104

315 0100500

13 565,1

13787,8

13 287,8

Pacxonp! Ha
BBITUIAThI IEPCOHATY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

900

0104

315 0100500

120

10 739,6

9293,6

9293,6

WHub1e 3aKyIKU
TOBapoOB, pabOT M YCIIYyT ISt
obecrnieueHus
rOCyAapCTBEHHBIX
(MYHULIMIIAJIBHBIX ) HY K]

900

0104

315 0100500

240

2822,5

4491,2

3991,2

VYmiara Hanoros, cOOpoB U
WHBIX IJIaTeXen

900

0104

315 0100500

850

3,0

3,0

3,0

IIpoumne pacxoas! B cepe
31PaBOOXPAHEHHUS

900

0104

35I"' 0101100

455,1

455,1

455,1

Pacxonpl Ha
BBIIUIAThI IEPCOHATY
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTAaHOB

900

0104

3510101100

120

455,1

455,1

455,1

O0ecneyenne nNpoBeIeHUs!
BbIOOPOB U pedepeHaIyMoB

900

0107

0,0

3826,5

0,0




[TpoBenenue BEIOOPOB
nemnyratoB CoBera
JIENyTaTOB MYHULIUTTAJIbHBIX
OKpYTOB ropoaa MoCKBbI

900

0107

35A 0100100

0,0

3826,5

0,0

WHble 3aKylIKU TOBApOB,
padoT U yCIIyr s
obecrieyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYyHUIIMTIAJIBHBIX ) HYX]T

900

0107

35A 0100100

240

0,0

0,0

0,0

CrniennanbHble pacxo/pl

900

0107

35A 0100100

880

0,0

3826,5

0,0

Pe3epBHble GOHIBI

900

0111

20,0

20,0

20,0

PesepBHblii oz,
NMpeayCMOTPEHHbI
OpraHaMu MeCTHOI0
caMoynpaBJIeHHUsA

900

0111

32A 0100000

20,0

20,0

20,0

PesepBHrbIe cpencTBa

900

0111

32A 0100000

870

20,0

20,0

20,0

Apyrue
o0uerocyiapcTrBeHHbIe

BOIIPOCHI

900

0113

86,1

86,1

86,1

Yiiara 4wieHcKHux
B3HOCOB Ha
ocyliecTBJIeHHE
neareanHoctu Cosera
MYHUIIUNIATbHBIX
o0pa3oBaHuii ropoaa
MocCKBBI

900

0113

315 0100400

86,1

86,1

86,1

VYniara Hanoros, cOOpoB U
WHBIX IJIaTeXel

900

0113

315 0100400

850

86,1

86,1

86,1

Apyrue
o0uerocyaapcTrBeHHbIe

BOIIPOCHI

900

0113

315 0109900

0,0

0,0

0,0

WHb1e 3aKyIKU
TOBapoOB, pabOT M YCIyT ISt
obecrieyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX) HYXK]

900

0113

315 0109900

240

0,0

0,0

0,0

OBPA30OBAHHME

900

0700

28,0

0,0

0,0

IIpogeccuonanbuas
NMOATr0TOBKA,
nepenoAroToBKa u
NOBBIIICHHE
KBAJTM(PUKAINH

900

0705

28,0

0,0

0,0

I'maBa MyHHIHIAIBLHOTO
o0pa3oBaHus

900

0705

31A0100100

0,0

0,0

0,0

WHb1e 3aKyIKU
TOBapoOB, pabOT M YCIIYyT ISt
obecrnieueHus
rOoCyAapCTBEHHBIX
(MYHULIMIAJIBHBIX ) HY K]

900

0705

31A0100100

240

0,0

0,0

0,0

Obecneuenue
AeSTeIbHOCTH
aJMHMHUCTpanUuu/anmapar
a Cosera 1emyraros
BHYTPHIOPOACKOI0
MYHUIIUNIAJTBHOTO
o0pa3oBaHusi B
co/iep KaHus
MYHMIMIAJTbHBIX

JacTHu

900

0705

3150100500

28,0

0,0

0,0




CayKalmux aJisd pelieHus

BOIPOCOB MEeCTHOI'0
3HAYEHUS
Nubie 3aKyIKH

TOBapOB, pabOT U YCIyT IS
obecrnieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAJTBHBIX ) HYX]T

900

0705

3150100500

240

28,0

0,0

0,0

KyabTypa,
KnHemaTorpagus

900

0800

28423

28423

28423

Apyrue Bonpocsl B
00J1aCTH KYyJIBTYPHI,
KHHeMaTorpapuu

900

0804

2842,3

2842,3

2842,3

Mpa3aun4yHbie U
COIMAJILHO 3HAYHMBbIE
MepOoNpPUATHS IS
HaceJeHus

900

0804

35E 0100500

2842,3

2842,3

2842,3

WHub1e 3aKyIKU
TOBApOB, pabOT U YCIyT JUIs
obecrieueHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAJIBHBIX) HYX]

900

0804

35E 0100500

240

28423

28423

28423

CounajnHas NOJUTHKA

900

1000

1807,6

1807,6

1807,6

Ilencnonnoe odecrneueHne

900

1001

909,6

909,6

909,6

Jlonmyiara K meHcMsIM
MYHUIUNIAJTbHBIM
CJIyKAIUM ropoja
MocKBBI

900

1001

3511 0101500

909,6

909,6

909,6

HNHb1e MeXXOI0IKETHBIE
TpaHchepTh

900

1001

35110101500

540

909,6

909,6

909,6

Jlpyrue Bonpocsl B
00J12CTH COMATBLHOMI
NOJUTHKH

900

1006

898,0

898,0

898,0

ConunanbHble rapaHTHH
MYHMIHMIAJIbHBIM
CJIyKAIIMM, BbILIEAIIAM
HA NEHCHIO

900

1006

3511 0101800

898,0

898,0

898,0

ConnanbHele BBIMJIATHI
rpaxaaHaM, KpoMe
NyOJIMYHBIX  HOPMATHBHBIX
COLIMAJIbHBIX BBIMJIAT

900

1006

35110101800

320

898,0

898,0

898,0

CpencrBa maccoBoi
HHpopmanuu

900

1200

1420

1420

142,0

Ilepuoauyeckas ne4arb u
U3/1aTeIbCTBA

900

1202

40,0

40,0

40,0

HNudpopmupoBanue
JKUTeJIe pailoHa

900

1202

35E 0100300

40,0

40,0

40,0

WHub1e 3aKyIKU
TOBapoOB, pabOT U yCAYT IS
o0ecrniedeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAJTBHBIX ) HYK]T

900

1202

35E 0100300

240

0,0

0,0

0,0

VYmaTta Hanoros, cOOPOB U
HHEBIX IJIaTEXKEN

900

1202

35E 0100300

850

40,0

40,0

40,0

JApyrue Bonpocsl B
00J1aCTH CpelICcTB
MaccoBoil HHGopManuu

900

1204

102,0

102,0

102,0

NudpopmupoBanue

900

1204

35E 0100300

102,0

102,0

102,0




JKUTeJIel pailoHa

WHb1e 3aKyIKU
TOBapoOB, pabOT M YCIYT ISt
obecrnieueHUs
rocyAapCTBEHHBIX
(MYHUTIMTIAIBHBIX ) HYX]T 900 1204 | 35E 0100300 | 240 102,0 102,0 102,0

YCJIOBHO
YTBEP/KJIAEMbIE

PACXO/IbI 0,0 700,0 | 1200,0

UTOTO 26392,4 | 27098,9 | 232724




